UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

CAMPUS DE ARAPIRACA

COORDENAÇAO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRICULTURA E AMBIENTE

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO, APRESENTAÇÃO E DEFESA DO PROJETO DE

PESQUISA DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL 03/2020-PPGAA-PROPEP-CPG/UFAL –
PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE MESTRADO EM AGRICULTURA E AMBIENTE

– PPGAA 2021.1

Nº Código do
Candidato

Nota da Avaliação do
Projeto

Nota da Apresentação e
Defesa do Projeto Situação

1 12426 8,33 7,33 Classificado(a)
2 12437 6,56 7,17 Classificado(a)
3 12447 9,11 6,67 Classificado(a)
4 12448 7,50 7,83 Classificado(a)
5 12449 7,22 6,42 Classificado(a)

Arapiraca (AL), 24 de fevereiro de 2021.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção Discente do PPGAA - Edital 03/2020